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WYJAŚNIENIA 

 

Dane Opis 

Tryb postępowania art. 132 (przetarg nieograniczony) o wartości zamówienia 
przekraczającej progi unijne o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 
września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1710 ze zm.) 

Nazwa zamówienia DOSTAWA DEKORACJI ŚWIETLNYCH DLA MIASTA ZIELONA 
GÓRA 

Znak sprawy DZ.260.43.2023 

Data pisma 10.10.2023 r. 

 
Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(dalej jako ustawa) Zamawiający informuje, że w wyżej wymienionym postępowaniu wpłynęły zapytania 

do treści SWZ. W związku z tym, poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź Zamawiającego Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

Pytanie 1 Zamawiający w pliku Załącznik 
nr 2 do OPZ - Zdjęcia lokalizacji 
dekoracji świetlnych.pdf umieścił 
w pkt. "5. X. Dekoracja 
wolnostojąca 3D w kształcie 
pawia." zdjęcie w układzie 
poziomym do przedstawienia 
wizualizacji dekoracji. 
Tymczasem w zdjęciach do 
załącznika nr 2 Opisu 
Przedmiotu Zamówienia w 
plikach jpg znajduje się plik z 
nazwą "X. Dekoracja 
wolnostojąca 3D w kształcie 
pawia.jpg" i ma ono układ 
pionowy zawierający 
prawdopodobnie jedynie 
wycinek zdjęcia poziomego. Czy 
do wizualizacji dekoracji pawia 
należy wykorzystać zdjęcie 
poziome? I jeśli tak, to prosimy o 
udostępnienie tego zdjęcia w 
postaci pliku jpg. 

 Zamawiający wyjaśnia, że do 

umieszczenia wizualizacji pawia 

należy wykorzystać zdjęcie z 

Załącznika nr 2 do OPZ. Zdjęcie w 

odpowiednim formacie zostanie 

dołączone do dokumentacji 

przetargowej.  

     NIE 


